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ת"ד 6229/08/16 – מדינת ישראל נגד אלכסנדר פרולוב
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

ת"ד 6229-08-16 מדינת ישראל נ' פרולוב
תיק חיצוני: 137773/2016

 

כבוד השופטת אסתר טפטה-גרדי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אלכסנדר פרולוב נאשם

באמצעות עו"ד אמיר חאג'

החלטה

1.         הונחה לפני בקשה לדחיית מועד הדיון הקבוע להיום, 24.7.18.

השתלשלות העניינים בתיק

2.         בתיק זה הוגש כתב אישום ביום 14.8.16.

לבקשת הסנגור, ביום 24.11.16 נדחה הדיון ליום 8.2.17. טרם הדיון הוגשה בקשה נוספת מטעם הסנגור לדחיית הדיון
מהטעם שטרם התקיימה פגישה עם המאשימה.

והדיון דיון מקביל  טרם הדיון שהיה קבוע ליום 12.7.17 הוגשה בקשה נוספת מטעם ההגנה לדחיית מועד הדיון בשל 
נדחה ליום 7.12.17.

ביום הדיון הוגשה הודעה מטעם הנאשם, לה צורף אישור רפואי, לפיה, הוא חולה ואינו יכול להתייצב לדיון. הדיון נדחה
ליום 14.12.17.

התייצבו שנערך  בדיון   .9.4.18 ליום  נדחה  והדיון  ומתן  המשא  מיצוי  לצורך  אחרונה  דחיה  הצדדים  ביקשו  הדיון  ביום 
יומיים טרם הדיון, הוגשה ליום 24.7.18. כעת,  ידחה לצורך הצגת ההסדר בנוכחות הנאשם  כי הדיון  והוחלט  הצדדים 
בקשה, חמישית במספר, מטעם ההגנה, לדחיית מועד הדיון, היות שסנגורו של הנאשם שוהה בטיול בחו"ל, ואין ביכולתו

להתייצב לדיון.

3.         בהתאם לקבוע בנוהל נשיא בית המשפט העליון, כב' השופט (בדימוס) אשר גרוניס, לעניין שינוי מועדי דיון,
הם דיון,  מועד  של  דחייה  ובפרט  דיון,  מועד  שינוי  במועדם.  לקיים  יש  דיונים  כי  הוא  "הכלל   :18.5.14 מיום 

החריג לכלל. לפיכך, קבלת בקשה לשינוי מועד דיון תישמר למקרים מיוחדים בלבד."
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כן צוין בנוהל כי "בכל החלטה בבקשה לשינוי מועד דיון יבחן בית המשפט את מספר הבקשות הקודמות שהוגשו
להמעיט המשפט  בית  ייטה  יותר,  ממושכת  זו  שתקופה  ככל  התיק.  ועומד  תלוי  בו  הזמן  משך  ואת  בתיק 

הדיון". מועד  לשינוי  לבקשות  בהיעתרות 

בכל בקשה לשינוי מועד דיון שביסודה נסיבות אישיות של בעל דין או בא-כוחו, יבחן בית עוד בהתאם לנוהל, 
או במלואו  הדיון  קיום  שיאפשר  סביר  פתרון  למצוא  היה  ניתן  ואם  מראש,  להיערך  היה  ניתן  האם  המשפט 

בחלקו. כך למשל, על ידי מילוי מקומו של בא-כוחו של בעל דין על ידי עורך דין אחר.

בתיק דנן זוהי הבקשה החמישית לדחיית מועד דיון. בנסיבות אלה, ייטה בית המשפט להמעיט בהיעתרות לבקשות מסוג
זה. לציין כי בקשתו הנוכחית של הסנגור הוגשה כיומיים לפני דיון, אשר מועדו היה ידוע לו כשלושה חודשים מראש.

התנהלות זו אינה עולה בקנה אחד עם נוהל נשיא בית המשפט העליון, בעניין שינוי מועדי דיון, אשר נועד למנוע בזבוז
משאבי זמן של בית המשפט, לקצר את משך חיי התיק בבית המשפט ולייעל הטיפול בו.

לפנים משורת הדין, חרף הדחיות המרובות בתיק, לא יוטלו כעת הוצאות על ב"כ המבקש.

עם זאת, מוזהר ב"כ המבקש כי ככל שהדיון לא יתקדם במועד הדין הקרוב שיקבע, בית המשפט ישקול השתת הוצאות.

נקבע לדיון ליום 27.1.19 בשעה 09:00.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ח, 24 יולי 2018, בהעדר הצדדים.
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